

15	Unid.	Placa com Estojo para Comemoração, Personalizada aço escovado, baixo relevo, Tamanho 24 x 34cm	80	AMAZON NACIONAL	R\$ 1.250,00	R\$ 100.000,00
16	Unid.	Placa de Mesa em Acrílico, Com Nomes E Identificações dos Vereadores, Tam. 28x7cm	50	AMAZON NACIONAL	R\$ 320,00	R\$ 16.000,00
17	Unid.	Placa em Psy Para as Dependencias da Câmara , na Medida: 30 X 12 Cm .	200	AMAZON NACIONAL	R\$ 30,00	R\$ 6.000,00
18	Unid.	Placa em Psy Para as Dependencias da Câmara , na Medida: 25 X 15 Cm .	150	AMAZON NACIONAL	R\$ 32,00	R\$ 4.800,00
19	Unid.	Quadro com Moldura em Acrílico P/ Entrega de Titulo, Honra ao Merito - Impressão e Acabamento em Papel Offset 250g, Form. 21,5 X 31,0cm, 4/0 Cores.	180	AMAZON NACIONAL	R\$ 65,00	R\$ 11.700,00
20	Unid.	Quadro com Moldura em Acrílico P/ Entrega de Titulos de Cidadão - Impressão e Acabamento em Papel Offset 250g, Form. 21,5 X 31,0cm, 4/0 Cores.	180	AMAZON NACIONAL	R\$ 65,00	R\$ 11.700,00

III – PUBLIQUE-SE o presente despacho na forma da Lei, para fins de eficácia. Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Itacoatiara, 14 de novembro de 2023.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITACOATIARA, em 14 de novembro de 2023

BENEDITO CABRAL REZENDE JUNIOR

Presidente da Câmara Municipal De Itacoatiara

Publicado por:
Maria do Perpetuo Socorro de Souza
Código Identificador: PXEJKLNJ8

CÂMARA MUNICIPAL DE ITACOATIARA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 07/2023.

PREGÃO Nº 007/2023

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 07/2023.

CÂMARA MUNICIPAL DE ITACOATIARA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ sob o nº. 04.502.688/0001-69, com sede administrativa na Av. Parque, 1452 –Iracý Itacoatiara, Estado do Amazonas, neste ato representada pelo Sr. **BENEDITO CABRAL REZENDE JUNIOR**, considerando o resultado final da licitação na modalidade de pregão, na forma presencial, para o REGISTRO DE PREÇOS, nº 007, publicada no Diário Oficial dos Municípios do Amazonas número 3475 no dia 26/10/2023 e no Jornal do Comércio do dia 27/10/2023 edição nº 43.912, processo administrativo nº 042/2023, RESOLVE registrar os preços da(s) empresa(s) **OGS GRAFICA, ESTAMPARIA E DESIGN DE PUBLICIDADE LTDA** inscrita no CNPJ 35.633.044/0001-33 situada na Av. Mario Andreatza Nº 1147, Bairro São Jorge Município de Itacoatiara - Amazonas, de acordo com a classificação por ela(s) alcançada(s) e na(s) quantidade(s) cotada(s), sob o critério Menor Preço, atendendo as condições previstas no edital, sujeitando-se as partes às normas constantes na Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações, no Decreto nº 7.892, de 23 de janeiro de 2013, e em conformidade com as disposições a seguir:

1. DO OBJETO

1.1. A presente Ata tem por objeto o registro de preços para a eventual contratação dos serviço de confecção de brindes e placas comemorativas para atender as necessidades da Câmara Municipal de Itacoatiara, conforme termo de referência, especificado(s) no(s) itens I do termo de referência, anexo I do edital de Pregão Presencial nº 007/2023, que é parte integrante desta Ata, assim como a proposta vencedora, independentemente de transcrição.

2. DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS

2.1 Os preços registrados, as especificações dos objetos, os fornecedores e as demais condições ofertadas na(s) proposta(s) são as que seguem:

EMPRESA VENCEDORA: **OGS GRAFICA, ESTAMPARIA E DESIGN DE PUBLICIDADE LTDA** inscrita no CNPJ 35.633.044/0001-33.

ITEM	UNIDADE	ESPECIFICAÇÃO	QTDE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
------	---------	---------------	------	-------	----------------	-------------

1	Unid.	Adesivos das Portas, na medida: 2,95 x 0.40 cm.	200	AMAZON NACIONAL	R\$ 45,00	R\$ 9.000,00
2	Unid.	Adesivos na medida: 2,0 x 0.50 cm.	300	AMAZON NACIONAL	R\$ 48,00	R\$ 14.400,00
3	Unid.	Agenda Personalizada - Tamanho 10x14 cm, com 120 fls e Capa Impressão em Laser	200	AMAZON NACIONAL	R\$ 32,00	R\$ 6.400,00
4	Unid.	Banner Medido 1,20 x 0,90 em Lona	40	AMAZON NACIONAL	R\$ 110,00	R\$ 4.400,00
5	Unid.	Bloco de Anotações Personalizado, cor 4 x 0, com 100 fls, Tamanho 14,2 x 9,5	150	AMAZON NACIONAL	R\$ 18,00	R\$ 2.700,00
6	Unid.	Calendário de Mesa 12 Páginas - 148x198mm em Couché Brilho 150g - 4x4 - Base sem Impressão com Wire-o	120	AMAZON NACIONAL	R\$ 29,00	R\$ 3.480,00
7	Unid.	Caneta Esferográfica de Plástico Personalizada, Cor 4x0. Acionada Por Giro Ou Por Click. Altura: 14,2 x 1,5 Cm.	800	AMAZON NACIONAL	R\$ 5,80	R\$ 4.640,00
8	Unid.	Caneta plástica touch com suporte para celular. Aciona por rotação, carga na cor azul, Personalizada, Cor 4x0. Altura: 14,2 x 1,5 Cm.	600	AMAZON NACIONAL	R\$ 12,00	R\$ 7.200,00
9	Unid.	Chaveiro Anzol Grande Resinado Dois Lado	900	AMAZON NACIONAL	R\$ 12,00	R\$ 10.800,00
10	Unid.	Faixa no Adesivos para as Portas, da entra e do plenário na medida: 1,40 x 0,15 cm.	80	AMAZON NACIONAL	R\$ 35,00	R\$ 2.800,00
11	Unid.	Faixa em Lona, medida: 3,0 x 0,90 cm.	40	AMAZON NACIONAL	R\$ 320,00	R\$ 12.800,00
12	Unid.	Medalha P/ Entrega de Titulos De Honra ao Merito - Impressão e Acabamento com estojo em papel 180gr 4/0 Cores.	170	AMAZON NACIONAL	R\$ 55,00	R\$ 9.350,00
13	Unid.	Medalha P/ Entrega de Titulos De Honra ao Merito Cultural - Impressão e Acabamento com estojo em papel 180gr 4/0 Cores.	180	AMAZON NACIONAL	R\$ 55,00	R\$ 9.900,00
14	Unid.	Placa com Estojo para Comemoração, Personalizada aço escovado, baixo relevo, Tamanho 18 x 25cm	80	AMAZON NACIONAL	R\$ 980,00	R\$ 78.400,00

15	Unid.	Placa com Estojo para Comemoração, Personalizada aço escovado, baixo relevo, Tamanho 24 x 34cm	80	AMAZON NACIONAL	R\$ 1.250,00	R\$ 100.000,00
16	Unid.	Placa de Mesa em Acrílico, Com Nomes E Identificações dos Vereadores, Tam. 28x7cm	50	AMAZON NACIONAL	R\$ 320,00	R\$ 16.000,00
17	Unid.	Placa em Psy Para as Dependencias da Câmara , na Medida: 30 X 12 Cm .	200	AMAZON NACIONAL	R\$ 30,00	R\$ 6.000,00
18	Unid.	Placa em Psy Para as Dependencias da Câmara , na Medida: 25 X 15 Cm .	150	AMAZON NACIONAL	R\$ 32,00	R\$ 4.800,00
19	Unid.	Quadro com Moldura em Acrílico P/ Entrega de Titulo, Honra ao Merito - Impressão e Acabamento em Papel Offset 250g, Form. 21,5 X 31,0cm, 4/0 Cores.	180	AMAZON NACIONAL	R\$ 65,00	R\$ 11.700,00
20	Unid.	Quadro com Moldura em Acrílico P/ Entrega de Titulos de Cidadão - Impressão e Acabamento em Papel Offset 250g, Form. 21,5 X 31,0cm, 4/0 Cores.	180	AMAZON NACIONAL	R\$ 65,00	R\$ 11.700,00

3. VALIDADE DA ATA

3.1 A validade da Ata de Registro de Preços será de 12 meses, a partir da publicação do seu extrato resumido no órgão de imprensa oficial não podendo ser prorrogada.

4. CONDIÇÕES GERAIS

4.1 As condições gerais do fornecimento dos materiais, tais como o início da contagem dos prazos, as obrigações da Administração e do fornecedor registrado, penalidades e demais condições do ajuste, encontram-se definidos no Termo de Referência.

Para firmeza e validade do pactuado, a presente Ata foi lavrada em 02 (duas) vias de igual teor, que, depois de lida e achada em ordem, vai assinada pelas partes.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITACOATIARA , em 14 de novembro de 2023.

BENEDITO CABRAL REZENDE JUNIOR

Presidente da Câmara Municipal De Itacoatiara

OGS GRAFICA, ESTAMPARIA E DESIGN DE PUBLICIDADE LTDA

CNPJ nº. 35.633.044/0001-33

Publicado por:
Maria do Perpetuo Socorro de Souza
Código Identificador: 8KGTVKSZZ

ESTADO DO AMAZONAS
MUNICÍPIO DE MANACAPURU

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL-SRP Nº 014/2023-CPL

PREGÃO PRESENCIAL-SRP Nº 014/2023-CPL

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2023/07470-00/PMM

<https://diariomunicipalaam.org.br>